
846-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.02.2014 № 32/4 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О Ежегодном докладе Уполномоченного 
по правам человека в Пермском крае «О деятельности 
Уполномоченного по правам человека в Пермском крае  
в 2013 году» (вносит Уполномоченный по правам 
человека в Пермском крае) 
 
 

Заслушав информацию Уполномоченного по правам человека  

в Пермском крае Марголиной Т.И., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

"О Ежегодном докладе Уполномоченного по правам человека в Пермском крае 

«О деятельности Уполномоченного по правам человека в Пермском крае  

в 2013 году»  

2.Заслушать на апрельском заседании комитета по развитию 

инфраструктуры  информацию Правительства Пермского края о реализации 

Закона Пермского края от 14.07.2008 № 255-ПК «О предоставлении жилых 

помещений государственного жилищного фонда Пермского края по договорам 

социального найма». 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


